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Clotidal MAX 500 mg, 1 tabletka dopochwowa o działaniu
przeciwgrzybiczym
 

Cena: 28,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mg

Postać tabl.dopoch.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Clotidal MAX to lek, który stosuje się miejscowo w przypadku leczenia ginekologicznych infekcji pochwy i żeńskich zewnętrznych
narządów płciowych wywołanych przez mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol.

Właściwości

Clotidal MAX Produkt leczniczy Clotidal MAX zawiera klotrymazol, który hamuje syntezę ergosterolu u grzybów, co powoduje zaburzenia
strukturalne i funkcjonalne błon komórkowych (przepuszczalność zwiększa się).

Skład

Tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu.
Substancje pomocnicze: Laktoza jednowodna, kwas adypinowy, sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna
bezwodna, sodu laurylosiarczan, skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana 

Stosowanie

Dorośli i młodzież w wieku od 16 lat
Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, w dawce jednorazowej, przed snem.
W przypadku braku poprawy po 7 dniach od zastosowania, należy skonsultować się z lekarzem.
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Młodzież w wieku od 12 do 15 lat
U młodzieży w wieku poniżej 16 lat, Clotidal MAX można stosować tylko po konsultacji z lekarzem.
W przypadku stosowania produktu leczniczego w tej grupie pacjentek (po pierwszej miesiączce), zalecane dawkowanie jest takie samo,
jak u dorosłych.

Dzieci
Nie określono bezpieczeństwa stosowania ani skuteczności produktu leczniczego Clotidal MAX u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Sposób podawania

Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, w dawce jednorazowej, przed snem.
Tabletka dopochwowa powinna zostać umieszczona tak głęboko w pochwie, jak to możliwe.

Należy zapewnić wilgotne środowisko pochwy, aby tabletka rozpuściła się całkowicie. W przeciwnym wypadku nierozpuszczone części
tabletki mogą wyślizgnąć się z pochwy. Aby tego uniknąć zaleca się umieszczenie tabletki tak głęboko dopochwowo, jak to możliwe,
przed położeniem się do łóżka.

Nie należy stosować produktu leczniczego Clotidal MAX w trakcie miesiączki. Należy zakończyć stosowanie tego produktu leczniczego
przed rozpoczęciem krwawienia miesiączkowego.
Partner seksualny również powinien zostać poddany miejscowemu leczeniu, jeżeli występują u niego objawy, takie jak np. świąd, stan
zapalny.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

